Варна, район „Владислав Варненчик“ ПЗ Планова, ул. 

„Мургаш“ №5; 

6.2.2. Обем на дейностите по обособената позиция – поддържане на тревни площи от около 

6 200 кв.м. 

6.2.3. Стойност – прогнозната стойност за извършване на дейностите по обособената позиция 

е в размер на 1 300 лв. (хиляда и триста лева), без ДДС. Посочената прогнозна стойност е 

максималният ресурс, с който разполага Възложителя и участник оферирал цена за 

изпълнение по-висока от посочената ще бъде отстранен. 

6.3. Обособена позиция 3 с предмет „Поддържане на тревните площи, принадлежащи към

[...]

Място на изпълнение -  гр. Пловдив, бул. „Санкт Петербург“ №67; 

6.3.2. Обем на дейностите по обособената позиция – поддържане на тревни площи от около 

6200 кв.м. 

6.3.3. Стойност – прогнозната стойност за извършване на дейностите по обособената позиция 

е в размер на 1 300 лв. (хиляда и триста лева), без ДДС. Посочената прогнозна стойност е 

максималният ресурс, с който разполага Възложителя и участник оферирал цена за 

изпълнение по-висока от посочената ще бъде отстранен. 

6.4. Обособена позиция 4 с предмет „Поддържане на тревните площи, принадлежащи към

[...]

Място на изпълнение - гр. София, ул. „Проф. П. Мутафчиев“ №2; 

6.4.2. Обем на дейностите по обособената позиция - поддържане на тревни площи от около 

7000 кв.м. 

6.4.3. Стойност – прогнозната стойност за извършване на дейностите по обособената позиция 

е в размер на 1 800 лв. (хиляда и осемстотин лева), без ДДС. Посочената прогнозна стойност 

е максималният ресурс, с който разполага Възложителя и участник оферирал цена за 

изпълнение по-висока от посочената ще бъде отстранен. 

№ Местонахождение на имота и контакти: Тревна площ в кв.м